as partes às disposições da Lei Federal n.º 8.666/93, à expressa autorização do Exmo. 

Sr. Prefeito Municipal, de fls. 138, e às condições contidas nas seguintes cláusulas: 

PRIMEIRA - DO PRAZO 

1.1. Fica o termo de parceria prorrogado até 30/03/07. 

SEGUNDA - DO VALOR 

2.1. Dá-se ao presente termo o valor total de R$ 9.165,28 (nove mil, cento e sessenta e 

cinco reais e vinte e oito centavos). 

TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. A despesa decorrente da execução do presente termo correrá por conta de verba 

própria da dotação orçamentária vigente codificada sob n.º 

07.120.12.365.2002.4188.33.90.39.99.00.210-000, conforme fls.